[image: image1.png]hEAREE

中国人民财产保险股份有限公司

个人在线问诊医疗保险相关条款的健康管理服务

按照《中国银保监会办公厅关于规范保险公司健康管理服务的通知》（银保监发〔2020〕83号）有关规定，现将《中国人民财产保险股份有限公司个人在线问诊医疗保险B款（互联网专属）条款》、《中国人民财产保险股份有限公司个人在线问诊医疗保险(A款)条款》和《中国人民财产保险股份有限公司个人在线问诊医疗保险A款（互联网专属）》涉及的健康管理服务信息公开披露如下：
服务内容

在保险期间内，按照条款约定向被保险人提供如下健康管理服务，具体服务项目以保险合同所附《服务手册》为准。

	服务类型
	服务项目
	服务内容

	就医服务
	线上门诊
	★由互联网医院具有有效的中华人民共和国《医师资格证书》以及具有有效的中华人民共和国《医师执业证书》的医生提供在线图文问诊服务。

★被保险人在接受互联网医院在线问诊服务后，由互联网医院根据当次问诊中确诊疾病治疗所需合理且必要的药品开具电子处方。

	保险直付
	★根据互联网医院开具的有效电子处方，对于保险合同指定药品清单中的药品费用进行直付。客户无需支付合同列明的赔付责任范围内的药品费用，但需要支付不符合直付条件部分的药品费用。

合作服务机构

成都双流宜贰叁互联网医院有限公司、天津荷叶互联网医院有限公司、成都双流桃子互联网医院有限公司、成都双流德医谷互联网医院有限公司、银川妙手互联网医院有限公司、海南高济互联网医院有限公司。

客户可享受的健康管理服务和服务机构

以客户实际购买保险产品的投保单或保险合同所附的投保须知、产品说明书、服务手册、服务告知书等书面材料为准。